
REFERAT FRA MØTE I BAKKE MENIGHETSRÅD 02.04.25 
Til stede: Borghild Lobben, Karl Erik Sylling, Anne Magnus, Trine Jensen, Torborg Nordli, 

Kari Aasen Ingebo, Jon-Geir Dittmann 

 Jon Mamen (vara) 

23/25 Godkjenning av innkalling 

 Vedtak: 

 Innkallingen godkjennes. 

24/25 Godkjenning av referat 05.03.25 

 Vedtak: 

 Referat 05.03.35 godkjennes. 

25/25 Evaluering og planlegging av arrangement 

Solhaugdagen lørdag 22.03.25 – Bra program (sangstund med Maria Budskapsdags- 

salmer, foredrag om ikoner og ikonmaling). Godt loddsalg. Få folk til stede. 

Neste år prøver vi å arrangere Solhaugdag på en hverdagskveld. 

Anne informerte om kveldsmessen i Bakke kirke 03.04.25. Vi planlegger å få til 

en kveldsmesse i mai og juni. 

Påskeverksted på Solhaug lørdag 05.04.25. 15 påmeldte barn, 19 voksne. 

Borghild og Torborg på kjøkkenet, Trine og Kari med på verksted. Mat, samling, 

forming. 

Fasteaksjonen tirsdag 08.04 Trine klargjør bøssene, Borghild, Torborg, Jon, Jon-Geir 

 og Kari møter kl. 16.30 og organiserer aksjonen. 

Dugnad på Solhaug torsdag 24.04 kl. 12-14 Torborg og Borghild planlegger 

hva som må gjøres. Servering av vafler og kaffe. 

Dugnad på Bakke kirkegård mandag 28.04 kl. 12-15 Arbeid ute på kirkegården. 

Kirketjener organiserer. Borghild og Kari ordner kaffe. 

 Vedtak: 

 Evaluering og planlegging vedtatt som i oversikten over. 

26/25 Godkjenning av regnskap. Årsmelding 

 Vedtak: 

 Menighetsrådet godkjenner årsregnskapet for 2024. Resultatet viser et merforbruk 

   på kr. 39.204,43. Dette merforbruket dekkes av disposisjonsfondet. 

 Årsmelding med økonomikommentarer ble godkjent. 

  



27/25 Forslag til plan for kirkelig undervisning 

Innspill til arbeidet med ny overordnet plan for kirkelig undervisning fra Bakke 
menighetsråd 

Menighetsrådet drøftet problemstillingene fra kateketen på sitt møte 02.04.25. 

1. Menighetsrådet tror det er viktig at det jobbes strukturert med å få økt frivillighet slik 
at det ikke bare blir prat i det enkelte menighetsråd. Det kan være viktig å få de ulike 
foreninger i bygda til å tenke sammen. Kari Mette Høstvik som jobber med frivillighet 
i kommunen ble nevnt som et mulig navn å hente inspirasjon/tips fra. 

2. Menighetsrådet ser at vi ikke har kapasitet eller frivillige nok til å ta ansvar for å 
gjennomføre bibelvandring for 5.klassinger. 

3. Menighetsrådet ønsker å invitere konfirmantene med som aktive deltakere på 
kveldsmessene og være med både på praktisk planlegging, tilrettelegging og aktivt 
deltakere på kveldsmessene – som et tiltak for ungdom (14-15 år), kanskje som et  
pilotprosjekt. 

4. Det er viktig at arrangement i kommunen ikke «slår hverandre i hjel» - eks. ikke ha 
høsttakkeverksted på Solhaug og på Haug omtrent samtidig.  

Menighetsrådet føler først og fremst ansvar for å gjennomføre og skaffe frivillige til å 
gjennomføre arrangementene i Bakke. 

Vedtak: 
 Leder oversender innspillene til kateketen innen fristen 11.04.25. 
 
28/25 Solhaugsaker 

 Jon gav menighetsrådet en gjennomgang av brannsikkerhet på Solhaug. 

 Vedtak: 

  Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning. 

Anne orienterte kort fra fellesrådet 

Kari orienterte kort fra rådledermøte. Utvalgene blir lagt ned og arbeidet utvalgene forsøkte 

å gjøre vil bli ivaretatt på felles menighetsrådsmøter. Det lages et årshjul slik at oppgavene 

fordeles ut over året. 

Bakke menighetsråd holder fast på at vi avvikler ordningen med bibler til brudepar og ønsker 

å prioritere pengene til å gi gaver til barn på 1-års, 2-års og 3-års dåpsdag. 

 

Ingebo, 24.03.24 

Kari Aasen Ingebo 

leder 

 



 


